

Bordereau attestant l'exactitude des informations - NANCY - 5402 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 28/04/2026 - 3473 - 2022 B 00070 - 909 213 795 - 8HS



8HS

société par actions simplifiée

rcs de nancy : 909213795
23, rue des Maréchaux
54000 NANCY

**PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS
DE L'ASSEMBLEE GENERALE
comptes annuels clos le 31 mars 2025**

Le trois septembre 2025, à 20 heures,

les actionnaires se sont réunis
en assemblée générale ordinaire

au siège social de la Société
sur convocation du président.

Sont présents : :

Monsieur Muzzammel HAQUE :	170 actions
Mademoiselle Sayeedha HAQUE :	70 actions
Mademoiselle Sunzidha HAQUE :	70 actions
Mademoiselle Sarwa HAQUE :	70 actions
Mademoiselle Sadiyah HAQUE :	70 actions
Mademoiselle Suraiya HAQUE :	70 actions
Monsieur Sydul HAQUE :	240 actions
Mademoiselle Shyma HAQUE :	70 actions
Monsieur Muntasir HAQUE :	170 actions

**Total égal au nombre de actions composant le capital social,
soit mille actions 1000 actions**

Monsieur Sydul HAQUE préside la séance en qualité d'actionnaire. Le président déclare alors que l'assemblée est valablement constituée, peut valablement délibérer et prendre les décisions à la majorité requise. Aucune feuille d'émargement, tous les actionnaires ont signé l'AGO & paraphé la copie.

Le Président rappelle que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

Ordre du jour

Lecture du rapport de gestion établi par la présidence,
Approbation des comptes de l'exercice clos le (en page 1) et
quitus à la présidence,
Approbation des charges non déductibles,
Affectation du résultat de l'exercice,

MA. SH. SH. SH. SH. SH. SH. SH. SH. NH.
Certifié en Conformance.

Rémunération du président,
Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des membres de l'Assemblée :

- une copie de la lettre adressée à chaque associé,
 - l'inventaire et les comptes annuels arrêtés au (en page 1),
 - le rapport de gestion établi par la présidence,
 - le texte du projet des résolutions qui seront soumises à l'Assemblée générale, ainsi que les conventions réglementées.
- Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions. Aucune feuille de présence n'est signé tous les associés sont présents.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration. En attente des indemnisations sur le dégât des eaux, Nos conventions réglementées (trésorerie, ressource humaine, transfert de denrées périssables...) sont effectuées & affichées dans notre rapport spécial de la présidence.

Il est ensuite donné lecture à l'Assemblée du rapport de gestion et du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L223-19 du Code de Commerce, établis par la présidence.

Cette lecture terminée, le Président déclare la discussion ouverte.

Diverses observations sont échangées la présentation & la révision de nos comptes annuels par notre convention administrative du groupement de nos sociétés, avec notre accord ; puis personne ne demandant plus la parole. Le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

Première résolution

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion, approuve l'inventaire et les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés à la date de clôture des comptes annuels, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

Les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses somptuaires non déductibles du résultat fiscal au regard de l'article 39-4 du CGI.

Par ailleurs, l'application de l'article 39-5 dudit CGI, n'a entraîné aucune réintégration fiscale.

En conséquence, elle donne à la présidence quitus entier et sans réserve de sa gestion pour l'exercice clos.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

mh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. mh.

Deuxième résolution

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la présidence et décide d'affecter le résultat de l'exercice de la manière suivante :

résultat de l'exercice	946,00
Auquel s'impute le "report à nouveau"	10.990,98
Le solde s'élevant ainsi à:	10.044,98
A la réserve légale (intégrée au compte RàN) :	0,00
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à :	10.044,98

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, aucun dividende a été distribué au cours des trois derniers exercices précédents. Les comptes courants actionnaires sont créditeurs à hauteur de : 7.608€. A retenir, la baisse subie par notre société est en correspondance avec l'accroissement des dégâts des eaux & multiples dégradations. Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Troisième résolution

L'Assemblée Générale approuve les rémunérations et intéressements de la présidence portés dans les comptes de charges ainsi que tous les frais exposés au cours de l'exercice.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Quatrième résolution

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

0000000000

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par le président et les actionnaires.

Signature des actionnaires

HABOUE - Geddel
HABOUE - Mouzammel.

" — Sayeedah

" — SOUZIDA.

" — Sawa

" — Sadeh

" — Souda

" — MONTASIA

" — Souma

Représente par même et Représ

AM.

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

31/03/2025

Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement	11 904		
	Frais de recherche et de développement			
	Concessions brevets droits similaires			
	Fonds commercial (1)	74 750		
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
ACTIF IMMOBILISE	Installations techniques, matériel et outillage industriels			
	Autres immobilisations corporelles	76 270		
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées en équivalence			
	Autres participations			
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts	8 906		
ACTIF IMMOBILISE	Autres immobilisations financières	11 290		
	Total de l'actif immobilisé	183 120		
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours production (biens)			
	En-cours production (services)			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	3 217		
	Avances & acomptes versés sur commandes			
	CREANCES			
	Clients et comptes rattachés	163		
	Autres créances	233 314		
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé			
	Valeurs mobilières de placement			
	Disponibilités	1 566		
	Charges constatées d'avance			
	Total de l'actif circulant	238 260		
	Charges à répartir sur plusieurs exercices	83 492		
	Primes de remboursement obligations			
	Ecart de conversion actif			
	TOTAL ACTIF	504 872		
	(1) dont droit au bail			
	(2) dont immobilisations financières à moins d'un an	20 196		
	(3) dont créances à plus d'un an			

MH. SH. SH. SH

SH. SH. SH. SH. MH.

BILAN

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros

01/04/2024 12
31/03/2025 mois

mois

mois

Capital souscrit non appelé			
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	183 120	36,27	
Frais d'établissement	11 904	2,36	
FRAIS DE CONSTITUTION	20 000	3,96	
AMORTIS	(8 096)	-1,60	
Fonds Commercial	74 750	14,81	
FONDS DE COMMERCE	74 750	14,81	
Autres immobilisations corporelles	76 270	15,11	
MATERIEL & INFORMATIQUE	16 975	3,36	
MOBILIERS & OUTILLAGES	85 815	17,00	
AMORTIS. MAT. DE BUREAU & INFO	(3 635)	-0,72	
AMORTIS. MOBILIER	(22 885)	-4,53	
Prêts	8 906	1,76	
EMPRUNTS SALARIES	8 906	1,76	
Autres immobilisations financières	11 290	2,24	
ABONDEMENTS / EXERCICE	11 290	2,24	
TOTAL III - Actif Circulant NET	238 260	47,19	
Marchandises	3 217	0,64	
STOCKS / FIN D'EX.	3 217	0,64	
Créances clients et comptes rattachés	163	0,03	
CLIENTS DOUTEUX	163	0,03	
Autres créances	233 314	46,21	
PERSONNELS, REMUNERATIONS	1		
CREDIT DE TVA A REPORTER	15 825	3,13	
TVA SUR FACT. NON PARVENUES	889	0,18	
TVA A REGULARISER	2 167	0,43	
TAXE & AUTRES	1 823	0,36	
Compte n°4679HS	36 540	7,24	
CONV. REGLE. 467AZ0	2 000	0,40	
CONV. REGL. 467EURODESH	25 250	5,00	
COMPTE N°467PALAIS	100	0,02	
SAS LES PORTES (PDB)	35 380	7,01	
SAISIE, TIERS DETENTEURS	172	0,03	
CONV. REGLE. 467SAS9HS	20 000	3,96	
Compte n°467TDA	6 305	1,25	
COMPTE N°467TIGRE	4 700	0,93	
CONVENTION SAS TTB	2 000	0,40	
COMPTE D'ATTENTE	5		
COMPTE DE TRANSFERTS	80 156	15,88	
Disponibilités	1 566	0,31	
EXCEDENT PROFESSIONNEL...16292	10		
CAISSE	1 557	0,31	
Charges à répartir sur plusieurs exercices	83 492	16,54	
CHARGES A REPARTIR	83 492	16,54	

nm - Sh - Sa - Sh - Sa - Sa - Sa - Sa - nm.

BILAN **Détail de l'Actif**

Etat exprimé en euros	01/04/2024	12		
	31/03/2025	mois	mois	mois
TOTAL DU BILAN ACTIF	504 872 100,00			

M.H. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh.
M.H.

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/03/2025

		31/03/2025		
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	10 000		
	Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ...			
	Ecarts de réévaluation			
	RESERVES			
	Réserve légale	1 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées			
	Autres réserves			
	Report à nouveau	10 991		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(946)		
	Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	21 045		
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs			
	Avances conditionnées			
	Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques	125 238		
	Provisions pour charges			
	Total des provisions	125 238		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES			
	Emprunts obligatoires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	98 568		
	Emprunts et dettes financières divers	7 608		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
	DETTES D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
	Dettes fiscales et sociales	12 459		
	DETTES DIVERSES			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	4 483		
	Autres dettes	235 470		
	Produits constatés d'avances			
	Total des dettes	358 589		
	Ecarts de conversion passif			
	TOTAL PASSIF	504 872		
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(945,57)	0,00	0,00
(1) Dont dettes à moins d'un an		358 589		
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banq.et CCP		9 284		

mm. Sm. Sm. Sm. Sm. Cm. Sm. Sm. mm.

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/03/2025

		31/03/2025		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	165 316		
	Production vendue (Biens)			
	Production vendue (Services)	27 000		
	Montant net du chiffre d'affaires	192 316		
	Production stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation			
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	83 492		
	Autres produits			
Total des produits d'exploitation		275 808		
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	59 987		
	Variation de stock			
	Achats de matières et autres approvisionnements	2 414		
	Variation de stock	1 591		
	Autres achats et charges externes	60 402		
	Impôts, taxes et versements assimilés			
	Salaires et traitements			
	Charges sociales du personnel	820		
	Cotisations personnelles de l'exploitant			
	Dotations aux amortissements :			
	- sur immobilisations	22 044		
	- charges d'exploitation à répartir			
	Dotations aux provisions :			
	- sur immobilisations			
	- sur actif circulant			
	- pour risques et charges	90 447		
	Autres charges			
Total des charges d'exploitation		237 704		
RESULTAT D'EXPLOITATION		38 104		

mh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. mh.

Détail du Passif

Etat exprimé en euros

01/04/2024	12
31/03/2025	mois

mois

mois

TOTAL I - Capitaux propres	21 045	4,17		
Capital Social ou individuel	10 000	1,98		
CAPITAL	10 000	1,98		
Réserve légale	1 000	0,20		
RESERVE LEGALE	1 000	0,20		
Report à nouveau	10 991	2,18		
REPORT A NOUVEAU	10 991	2,18		
RESULTAT DE L'EXERCICE	(946)	-0,19		
TOTAL II - Autres fonds propres				
TOTAL III - Total des Provisions	125 238	24,81		
Provisions pour risques	125 238	24,81		
PROV. / LITIGES SOCIAUX	90 447	17,91		
PROV. / AMENDES_RET. --URSSAF	34 791	6,89		
TOTAL IV - Total des dettes	358 589	71,03		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	98 568	19,52		
EMPRUNT	99 924	19,79		
INTERETS COURUS/EMPRUNTS	(10 640)	-2,11		
COMPTE BANQUE...16191	9 284	1,84		
Emprunts et dettes financières divers	7 608	1,51		
COMPTES ASSOCIES	7 608	1,51		
Dettes fiscales et sociales	12 459	2,47		
URSSAF	7 417	1,47		
RETRAITE	2 898	0,57		
ASSEDIC	2 144	0,42		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	4 483	0,89		
FOURNISSEURS IMMOBILISATIONS	4 483	0,89		
Autres dettes	235 470	46,64		
Compte n°467CISAF	7 470	1,48		
ACHATS STOCKES INTER-SOC.	137 662	27,27		
GOLF DU BENGALE	1 300	0,26		
MAD, MISE A DISPOSITION	8 665	1,72		
MAD PRETS DE M-D'OEUVRE	64 613	12,80		
Compte n°467PORTES	2 000	0,40		
CONV.INTER. ETS 467SAS8HS	5 737	1,14		
COMPTE N°467SCI8HS	1 000	0,20		
Compte n°467SCI8HS	24			
Compte n°467TIGRE	7 000	1,39		
TOTAL DU BILAN PASSIF	504 872	100,00		

mh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. mh

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/03/2025

RESULTAT D'EXPLOITATION		38 104		
Opéra- comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée			
	Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	4		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)			
	Autres intérêts et produits assimilés (3)			
	Reprises sur provisions et transfert de charges			
	Différences positives de change			
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
Total des produits financiers		4		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées (4)	1 513		
	Différences négatives de change			
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement			
Total des charges financières		1 513		
RESULTAT FINANCIER		(1 508)		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		36 595		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion			
	Sur opérations en capital	22 500		
	Reprises sur provisions et transfert de charges			
Total des produits exceptionnels		22 500		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	34 791		
	Sur opérations en capital	25 250		
	Dotations aux amortissements et aux provisions			
Total des charges exceptionnelles		60 041		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice ou perte)		(37 541)		
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES				
TOTAL DES PRODUITS		298 312		
TOTAL DES CHARGES		299 258		
RESULTAT DEL'EXERCICE		(946)		

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

Wm. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. msh.

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

01/04/2024	12
31/03/2025	mois

mois

mois

Total des produits d'exploitation	275 808	143,41		
Ventes de marchandises	165 316	85,96		
Ventes de marchandises FRANCE	165 316	85,96		
VENTES / TX REDUIT	161 479	83,97		
VENTES / TX NORMAL	3 837	1,99		
Production vendue Biens				
Production vendue Services + Travaux	27 000	14,04		
Production vendue Services FRANCE	27 000	14,04		
PRDTS ANNEXES / PRETS SALARIES				
LOCATION GERANCE 9HS	27 000	14,04		
Montant net du chiffre d'affaires	192 316	100,00		
Reprises sur amort. & prov., transferts de charges	83 492	43,41		
CHARGES URSSAF / 36 MOIS	83 492	43,41		
Total des charges d'exploitation	237 704	123,60		
Achats de marchandises	59 987	31,19		
ACHATS DE MARCHANDISES	4			
ACHATS DE M/SES	52 467	27,28		
ACHATS DE M/SES	7 516	3,91		
Achats de matières premières et autres appro.	2 414	1,26		
ACHATS	40	0,02		
ACHATS	138	0,07		
ACHATS PASSIONS FROIDS	32	0,02		
ACHATS EXPRESSO SERVICES	2 188	1,14		
Compte n°602100	16	0,01		
Variation de stocks approvisionnements	1 591	0,83		
VAR. DE STOCK	1 591	0,83		
Autres achats et charges externes	60 402	31,41		
ACHATS, ETUDES & PRESTATIONS	567	0,29		
BUTAGAZ & PROPANES	282	0,15		
EAUX	3 119	1,62		
CARBURANT	8 488	4,41		
FOURNITURES & PETITS EQUIP.	2 298	1,20		
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	404	0,21		
LOCATIONS IMMOBILIERES	25 440	13,23		
DIVERSES LOCATIONS	622	0,32		
CHARGES LOCATIVES	6 000	3,12		
ENTRETIENS ET REPARATIONS	205	0,11		
ENTRETIENS / CONV. REGL.	1 155	0,60		
ENTRETIENS & MATERIELS	96	0,05		
PRIMES D'ASSURANCES	1 558	0,81		
DOCUMENTATIONS	119	0,06		
DOCUMENTATIONS GENERALES	1 603	0,83		
TERRASSES, MAIRIE & AUTRES	4 361	2,27		
Compte n°618300	5			
Compte n°622100	82	0,04		

Mh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Mh.

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/04/2024	12	mois	mois
	31/03/2025	mois		
HONORAIRES	50	0,03		
ANNONCES & INSERTIONS	27	0,01		
PUBLICITES	992	0,52		
COMPTE N°623500	11	0,01		
Compte n°623600	8			
MISSIONS & FOURNITURES	5			
FRAIS & MISSIONS SALAIRES	406	0,21		
Compte n°625300	67	0,03		
Compte n°625400	20	0,01		
POSTE & TELECOM	461	0,24		
Compte n°626400	14	0,01		
FREE TELECOM.	30	0,02		
SERVICES BANCAIRES	1 595	0,83		
Compte n°627100	259	0,13		
Compte n°627600	15	0,01		
Compte n°627610	38	0,02		
Charges sociales du personnel	820	0,43		
MEDECINE DU TRAVAIL	820	0,43		
Dotation aux amortissements sur immobilisations	22 044	11,46		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	22 044	11,46		
Dotations aux prov. pour risques et charges	90 447	47,03		
DOTATIONS SUR RISQUES & CHARGE	90 447	47,03		
RESULTAT D'EXPLOITATION	38 104	19,81		
Total des produits financiers	4			
Produits financiers de participations	4			
PDTS / INT. BANCAIRES	4			
Total des charges financières	1 513	0,79		
Intérêts et charges assimilées	1 513	0,79		
INTERETS SUR EMPRUNTS	1 513	0,79		
RESULTAT FINANCIER	(1 508)	-0,78		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	36 595	19,03		
Total des produits exceptionnels	22 500	11,70		
Produits exceptionnels sur opérations en capital	22 500	11,70		
CESSIONS D'ELEMENTS D'ACTIFS	22 500	11,70		
Total des charges exceptionnelles	60 041	31,22		
Charges exceptionnelles sur opération de gestion	34 791	18,09		
AMENDES & MAJ, URSSAF	34 791	18,09		
Charges exceptionnelles sur opération en capital	25 250	13,13		
MISE AU REBUT	25 250	13,13		

mh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. mh.

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/04/2024	12		
	31/03/2025	mois	mois	mois
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(37 541)	-19,52		
RESULTAT DE L'EXERCICE	(946)	-0,49		

mlh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. Sh. mlh.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **504 872 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **298 312 euros** et un total **charges** de **299 258 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **-946 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/04/2024** et finit le **31/03/2025**.

Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.
- conventions réglementées inter-entreprises (rapport spécial de la présidence)

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette

M. S. S. S. S. S. S. S. S. M.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

valeur brute est supérieure. Les comptes annuels de la sas 8HS, société du groupement des sociétés de M. Sydul Haque, a également été établi par le service comptable (Stéphane F.) salarié de la sas cisaf. L'ensemble des sinistres (dégâts des eaux & cetera) ont affaibli notre résultat comptable. Les produits annexes (assurances) n'ont pas d'effet sur la valeur ajoutée de la société.

Ensuite, le prêt de salarié a apporté 10.941,78€ selon les conventions réglementées inter-sociétés.

707100	VENTES / TX REDUIT	N	226 618,95	-334 486,89
707200	VENTES / TX NORMAL	N	4 464,29	-9 082,46
708100	PRDTS ANNEXES / PRETS	N	10 941,78	
761800	PDTS / INT. BANCAIRES	N		-0,18
791000	TRANSFERT DE CHARGE	N	420,58	

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu. Les comptes de tiers ont été évalués de façon extra-comptable. Les conventions réglementées sont sous le couvert de l'assemblée des actionnaires, selon le rapport spécial du mandataire social. Ensuite, nous ressentons la diminution de la clientèle due au cédant du Fonds de commerce. Il n'a pas tenu ses engagements juridiques. Les comptes 151x sont la répliques de la somme réclamée par l'URSSAF. Elle fait actuellement l'objet d'une contestation et n'a pas encore donné lieu à une décision définitive ; son exigibilité et son montant restent à ce jour incertains à ce jour.

SIRET / Compte	Nature	2022	2023	2024	TOTAL
90921379500018	Cotisations	35 813	38 645	15 989	90 447
417000000442287074	Majoration de redressement	12 938	15 458	6 395	34 791

Les éventuels écarts constatés sur les montants proviennent de l'application des règles d'arrondis

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

nh. Sn. Sn. Sn. Sn. Sn. Sn. Sn. nh.

ANNEXE - Elément 2

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/03/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement, de recherche et de développement			20 000			20 000
	Autres			100 000		25 250	74 750
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			120 000		25 250	94 750
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport			102 790			102 790
	Matériel de bureau, mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			102 790			102 790
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières			20 496		300	20 196
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES			20 496		300	20 196
TOTAL				243 286		25 550	217 736

MM. SH. SH. SH. SH. SH. SH. SH. SH. SH.

